
 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10.04.2024                            п.Причулымский                                   № 21-192Р 

 

О внесении изменений в решение Причулымского 

сельского Совета депутатов от 23.06.2022 № Вн-109 "Об 

утверждении Положения о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в 

границах населенных пунктов Причулымского сельсовета 

Ачинского района" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ                     

«О внесении изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района 

Красноярского края, Причулымский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов 

Причулымского сельсовета Ачинского района, утвержденном решением 

Причулымского сельского Совета депутатов 23.06.2022 № Вн-109Р, следующие 

изменения: 

1.1. в абзаце третьем пункта 32 раздела III цифры "2023" заменить цифрами 

"2025". 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальной имуществу, 

сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды. 

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит 

размещению на официальном сайте Ачинского района https://ach-

raion.gosuslugi.ru/. 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов 

______________ В.Н.Сороковиков 

«____»____________2024 г. 

Глава Причулымского сельсовета 

 

__________________ С.В.Московцев 

«____»__________2024 г. 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/


2 
 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

